
   
 

U C H W A Ł A  Nr XLVII/426/2014 
Rady Miasta Szczecinek 

 
z dnia 7 kwietnia  2014 roku 

 
w sprawie wniesienia do Zakładu Gospodarki Mieszkan iowej  Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Spółki z o.o. w Szczecinku wkładu rzecz owego (aportu) w formie nieruchomo ści 
stanowi ących własno ść Miasta Szczecinek 

 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i g ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym             
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                   
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm. ) Rada Miasta Szczecinek 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu rzeczowego ( aportu) do jednoosobowej spółki Miasta 
Szczecinek pod nazwą Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka 
z o.o. z siedzibą w Szczecinku przy ul. Cieślaka 6 B w formie: 
 
a) udziału we współwłasności nieruchomości gruntowej wraz z prawem własności niewyodrębnionych lokali 
stanowiących własność Miasta  Szczecinek wymienionych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały                 
i udziałem we współwłasności nieruchomości wspólnej wymienionej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 
wraz z współwłasnością w częściach wspólnych  budynku odpowiadających udziałowi określonemu w wyżej 
wymienionym załączniku nr 1, 
 
b) prawa własności nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi, garażami i budynkami 
gospodarczymi,  wymienionych  w załączniku   Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
2. Łączna wartość wnoszonego wkładu rzeczowego (aportu) wynosi 582.768,00  zł (słownie: pięćset 
osiemdziesiąt dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt osiem zł). 
 
§ 2. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej – 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółki z o.o. w Szczecinku o kwotę 582.768,00 zł złotych przez 
utworzenie  16 nowych udziałów, o wartości  po 36.423 zł każdy udział. 
2. Miasto Szczecinek obejmuje 16 nowo utworzonych udziałów w spółce powstałe w wyniku podwyższenia 
kapitału zakładowego. 
                                                                     
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                           
                                                                                                                 Przewodnicząca Rady Miasta 
       
                                                                                                                             Katarzyna Dudź 
 
 
                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                 Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/426/2014 
                                                                                                                                            Rady Miasta Szczecinek z dnia 7 kwietnia 2014 roku 

 
 
 
  
L.p. Adres nieruchomości Numer 

działki 
Obr. Pow. 

działki 
m2 

Udział 
Miasta 

Wartość 
udziału w 

prawie 
własności 
gruntów 

Pow. 
budyn

ku 
mieszk  

m2    

Księga  wiecz. Ilość 
lokali 

mieszk
. 

Wartość lokali  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1. ul. Boh. Stalingradu 6 554 13 

 
497 830/1000   16.500,40zł 318,46 KO1I/00039274/5      5 0 

 
2.                 
 RAZEM     16.500,40 zł          0   

              
 
 



 
 

                                                                                                                                 Załącznik nr 2 do uchwały Nr  XLVII/426/2014 
                                                                                                                                                                                        Rady Miasta Szczecinek z dnia 7 kwietnia 2014roku 

 
  
 
  
L.p. Adres nieruchomości Numer 

działki 
Obręb Pow. 

działki 
m2 

Udział 
Miast

a 

Wartość gruntu 
 (pr własności) 

Pow. 
budynk

u 
mieszk.   
m2    

Księga  wiecz. Ilość 
lokali 
miesz

k. 

Ilość  
lokali 
użytk. 

Ilość 
budynków 

gosp. i 
garaży 

Pow. 
budynków 

gosp. i 
garaży 

Wartość 
budynków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. ul. Limanowskiego 4 539/2  13     692 1/1      41.520,00 zł     
275,19 

   
KO1I/00039212/3 

     5         0 8      71,27              0 

2. ul. Limanowskiego 9 562/2  13    917 1/1      36.680,00 zł    
340,65 

   
KO1I/00039335/1 

     5         0 0 0 112.932,49 zł 

3. ul. Wyszyńskiego 62  765  13    637 1/1      38.220,00 zł   294,36 KO1I/00039193/3      4        1 0 0 0 
4. ul. Zielona 29  263  08    751 1/1      18.775,00 zł   277,59 KO1I/00038996/5      7        0            3   27,63              0 
5. ul. Ordona 274/27  13 1126 1/1    101.430,00 zł    0   KO1I/00054509/3      0        0          19 343,01              0 
6.  ul. A. Krajowej 5 576/17  13 1051 1/1      63.060,00 zł 285,97 KO1I/00054512/7     7        0          11  82,73              0 
7. ul. Sikorskiego 20 52/4  19   447 1/1      11.175,00 zł 176,84 KO1I/00049230/8     4        0            0  0              0 
8. ul. A. Krajowej 46 127/4  20   586 1/1      17.580,00 zł   73,08 KO1I/00039183/0     1         0            2   49,23              0 
9. ul. Powst. 

Wielkopolskich 6 
421/3  13   342 1/1      25.650,00 zł 175,62 KO1I/00023601/2     6        0            3    19,20              0 

10. ul. M. Reja 1 524/15  13 1162 1/1      34.860,00 zł 357,18 KO1I/00054510/3    7       0            0 0              0 
11. ul. Wiśniowa 6 290/2 i 

279/1 
 20  625 1/1      13.700,00 zł 

           
120,50 KO1I/00039279/0    2       0            0 0      15.556,95 zł 

12. ul. Pl. Winniczny 9 531/12  13  558 1/1      16.740,00 zł 241,32 KO1I/00054511/0   6       0          15  94,51      11.308,16 zł 
13. ul. Zielona 11 324 08 354 1/1        7.080,00 zł 256,76 KO1I/00038905/1   3       2         0 0            0 
 RAZEM        426.470,00 zł       139.797,60 zł 
 
 


